648
2
Morsa di precisione NC
Morsa di precisione NC compact FKG, con sistema di serraggio meccanico/
meccanico con moltiplicatore di forze azionato manualmente, idonea per il
montaggio su base orizzontale. Struttura in un'unica fusione in ghisa, superfici
di contatto temprate e rettificate; dotata di dispositivo di protezione della slitta
che impedisce la penetrazione di trucioli e polvere. Le ganasce fissa e mobile a
gradini sono temprate e rettificate, inoltre essendo reversibili consentono di
ampliare il campo di serraggio. Utilizzabile su fresatrici e centri di lavoro.
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
Altezza ganasce
(mm)
Apertura utile
(mm)
Forza di serraggio
(kN)
Apertura estesa
(mm)
Peso
(Kg)
C558391125 -,-- � 125 40 216 40 71-312 41
C558391160 -,-- � 160 50 320 60 131-451 79
Apertura estesa con ganasce invertite.
Morsa di precisione NC
Morsa di precisione NC compact FKS, con sistema di serraggio meccanico/
meccanico con moltiplicatore di forze dotato di sistema di preselezione della
forza di bloccaggio, azionato manualmente, idonea per il montaggio in
orizzontale, verticale e laterale. Struttura in acciaio, con superfici di contatto
temprate e rettificate; dotata di dispositivo di protezione della slitta che
impedisce la penetrazione di trucioli e polvere. Le ganasce fissa e mobile a
gradini sono temprate e rettificate, inoltre essendo reversibili consentono di
ampliare il campo di serraggio. Utilizzabile su fresatrici e centri di lavoro.
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
Altezza ganasce
(mm)
Apertura utile
(mm)
Forza di serraggio
(kN)
Apertura estesa
(mm)
Peso
(Kg)
C558451125 -,-- � 125 40 216 40 97-312 41
C558451160 -,-- � 160 50 320 60 131-451 79
Apertura estesa con ganasce invertite.
Staffa di fissaggio per morsa NC
Staffa di fissaggio per morsa NC per fissare la morsa alle estremità e su base
orizzontale, completa di vite e tassello di bloccaggio laterale.
Per morse cod. C55839 e C55845.
Codice €
Per scanalature a T
(mm) Dimensione vite
C558510120 -,-- 12 M10x50
C558510140 -,-- 14 M12x55
C558510160 -,-- 16 M12x60
C558510180 -,-- 18 M16x60
C558510200 -,-- 20 M16x65
C558510220 -,-- 22 M16x65
Codice €
Per scanalature a T
(mm) Dimensione vite
Coppia di tasselli di fissaggio per morsa NC
Coppia di tasselli di fissaggio per morsa NC, temprati e rettificati,
completi di vite di fissaggio.
Per morse cod. C55839 e C55845.
Codice €
Dimensioni
(mm)
Lunghezza
(mm)
C558512012 -,-- 20x12 22
C558512014 -,-- 20x14 25
C558512016 -,-- 20x16 25
C558512018 -,-- 20x18 25
C558512020 -,-- 20x20 32
C558512022 -,-- 20x22 32
Codice €
Dimensioni
(mm)
Lunghezza
(mm)
Manovella per morsa NC
Manovella per morsa NC con manopola girevole esagono esterno.
Codice €
Per larghezza ganasce
(mm)
l1
(mm)
C558561125 -,-- 125/160 60
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Mandrini per trapano • Prolunghe, bussole di riduzione ed estrattori • Mandrini per tornio • Contropunte e trascinatori • Torrette • Portautensili motorizzati • Portautensili VDI • Maschiatori •
Mandrini cilindrici per pinze ER - Adattatori filettati • Mandrini PSC • Mandrini con superficie di contatto • Prolunghe per mandrini • Accessori per mandrini HG • Accessori per mandrini Power Collet Chuck •  Accessori per mandrini ER •